veniturile anuale ale Societăților Achiziționate. Folosirea EBITDA pro-forma consolidată ajustată
neauditată pentru astfel de comparații permite includerea unei estimări, pe întreaga perioadă, a
rezultatelor care vor contribui la finanțarea serviciului datoriei realizate pentru achiziționarea acestora.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit doar în scop informativ și, datorită naturii
sale, se adresează unei situații ipotetice și astfel nu reprezintă rezultatele financiare actuale ale Grupului.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma nu reflectă neapărat care ar fi fost situațiile sau
rezultatele financiare combinate ale Grupului, luând în considerare că achizițiile ar fi avut loc la datele

indicate în estimările pro forma. De asemenea ele nu se pot dovedi folositoare în anticiparea viitoarelor
situații și rezultate financiare ale operațiunilor Grupului cu Societățile Achiziționate.

Poziția financiară actuală și rezultatele operațiunilor pot diferi substanțial de sumele pro forma reflectate
mai jos datorită unei varietăți de factori.

23.3   Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma

Situații financiare

consolidate
Normalizare

Costuri

nerecurente

Situatii Financiare

Consolidate

Pro-forma
CIFRA DE AFACERI BRUTĂ 3,172,569,561   2,257,931   -   3,174,827,492

CIFRA DE AFACERI NETĂ 3,172,569,561   (269,348,768)   -   2,903,220,793

Alte venituri operaționale 12,939,079   141,878   -   13,080,957

 VENITURI OPERAȚIONALE 3,185,508,640   (269,206,890)   -   2,916,301,750

 CHELTUIELI OPERAȚIONALE (3,025,927,142)   269,328,586   14,703,933   (2,741,894,622)

 PROFIT OPERAȚIONAL 159,581,498   121,696   14,703,933   174,407,127

Costul finanțării (96,657,482)   (19,403)   -   (96,676,885)

Venituri din dobânzi 2,292,209   -   -   2,292,209

Alte venituri financiare 132,058   -   -   132,058

Alte cheltuieli financiare (46,185,700)   (37)   -   (46,185,737)

 REZULTAT FINANCIAR (140,418,915)   (19,440)   -   (140,438,355)

 REZULTAT ÎNAINTE DE IMPOZITARE 19,162,583   102,256   14,703,933   33,968,772

Cheltuiala cu impozitul pe profit (23,112,601)   -   (2,352,629)   (25,465,230)

 REZULTAT NET   (3,950,018)   102,256   12,351,304   8,503,542

12 luni încheiate la 31 decembrie 2025

GRUPUL MEDLIFE

RAPORT FINANCIAR PENTRU PERIOADA DE DOUĂSPREZECE LUNI ÎNCHEIATĂ LA

31 DECEMBRIE 2025

(toate sumele sunt exprimate în RON, dacă nu este specificat altfel)

21

23.4   De la Rezultat Net la EBITDA Ajustată

Situații financiare

consolidate
Normalizare

Costuri

nerecurente

Situatii Financiare

Consolidate

Pro-forma

Profit/(pierdere) pentru perioadă (3,950,018)   102,256   12,351,304   8,503,542

Reintegrare:

Impozite pe profit: 23,112,601   -   2,352,629   25,465,230

Din care: -   -   -   -

Cheltuieli cu impozitele de bază 23,112,601   -   -   23,112,601

Impact costuri nerecurente -   -   2,352,629   2,352,629

Rezultat financiar 140,418,915   19,440   -   140,438,355

Depreciere, amortizare și pierderi, inclusiv din

reevaluări
284,900,329   115,771   -   285,016,101

EBITDA Ajustată   444,481,827   237,467   14,703,933   459,423,228

12 luni încheiate la 31 decembrie 2025

23.5   Cifra de afaceri împărțită pe linii de afaceri

Situații financiare

consolidate
Normalizare

Costuri

nerecurente

Situatii Financiare

Consolidate

Pro-forma

Clinici 1,184,308,228   (104,793,773)   -   1,079,514,455

Stomatologie 122,214,708   -   -   122,214,708

Laboratoare 352,036,726   235,198   -   352,271,924

Vanzari Corporative 306,922,059   -   -   306,922,059

Spitale 883,256,613   (164,790,193)   -   718,466,420

Farmacii 78,400,432   -   -   78,400,432

Alte Venituri 245,430,795   -   -   245,430,795

Total Cifra de afaceri   3,172,569,561   (269,348,768)   -   2,903,220,793

12 luni încheiate la 31 decembrie 2025

*Sumele negative rezultate din eliminarea sumelor din Programul Național de Sănătate pentru Oncologie

însumează un total de 271.606.699 RON.

23.6   Baza pentru Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma pentru perioada de 12 luni încheiată la 31 decembrie
2025 a fost pregătit pornind de la Contul de Profit și Pierdere Consolidat pentru perioada încheiată la 31
decembrie 2025 al Grupului.

Contul de Profit și Pierdere Consolidat Pro-forma a fost pregătit în concordanță cu politicile contabile